

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA00050086



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul de formă
Prințipalele 1 a Ordinului Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017 r

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10.07.2019 / 10.07.2019		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 BC "Moldova-Agroindbank" SA f. Comrat, AGRNMD2X761		2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Tretiacov nr.36		3. Delegație Доверенность		seria серия	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract №304 от 09/10/2018 LOT II		5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Текущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2019 LOT II, Акт выполненных работ №1.13				1		59097,875		59097,88		20	
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						59097,88		X		11819,58	
						70917,46		X		X	
										0,00	

12. Permis eliberarea:
разрешил: director Iaroslav Protiuc
Отпуск

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activete (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) director Iaroslav Protiuc

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

14. Primit mărfurile/activete intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activete intermediarul
(transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activete (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия, №



EAA000538774



Formular reglat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipul de factură
Prima Anexă 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		17.07.2019 / 17.07.2019		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата																													
1. Furnizor: Поставщик				S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 Cont MD36AG00000022513124336, BC "Moldova-Agroindbank" SA f. Comrat, AGRNMD2X761				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Trefiacov nr.36				c.f./ nr.TVA 1016611000800 / ф.к./ код НДС 4601037																															
3. Delegație Доверенность				seria серия				număr номер																															
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Contract №304 от 09/10/2018 LOT II, LOT I																																			
5. Punct încărcare Пункт загрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки																															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн																	
Текущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2019 LOT I, Акт выполненных работ №13				1		175620,88		175620,88		20		35124,18		210745,06																									
Текущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2019 LOT II, Акт выполненных работ №1.15				1		36844,44		36844,44		20		7368,89		44213,33																									
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								212465,32				X				42493,07				254958,39				X				X				X				0,00			

12. Pernal eliberarea:
Отпуск

разрешил:



Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

14. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
(transportatorul):

Сдан товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorului/beneficiarului:

Принят товары/активы (услуги)
покупателя/получателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Удостоверена только при наличии голографических подписей
Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000615533



Formular tipizat
Acesta este Ordinul de înregistrare a facturilor și a documentelor
nr. 118 din 27 august 2017
Tipărit în conformitate cu
Prințul nr. 1 din 1999, Ministerul de Finanțe al Republicii Moldova
24.11.2017

Data eliberării / data învierii Дата выписки / дата поставки		30.07.2019 / 30.07.2019		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата		
1. Furnizor: Поставщик				S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Treișacov nr.36				c.f./ nr.TVA 1016611000800 / ф.к./ код НДС 4601037				
3. Delegație Доверенность				seria серия				număr номер				
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Contract N304								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товара/услуги		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea Количество	10.4 Preț unitar Цена	10.5 Valoarea totală Общая сумма	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонне
Teкущий ремонт дорог и улиц согласно контракта №304, в том числе РV1.16 ул.Федько(от Осипенко до Суворова)			1	162729,72	162729,72	20	32545,94	195275,66				
RV1.17 ул.Галацана			1	64170,75	64170,75	20	12834,15	77004,90				
RV1.18 ул.Пушкина(от ворот д/с №5 до ул.Фрунзе)			1	103433,16	103433,16	20	20686,63	124119,79				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					330333,63	X	66066,72	396400,35	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea:
разрешил: director Iaroslav Protic
Отпуск

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (la Moșile) director Iaroslav Protic
Сдан товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Получены товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Получены товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAA000615641



Formular tipizat
Anexa I la Ordinul Ministrilor Finanțelor al Republicii Moldova
nr.119 din 28 August 2017
Timpul de lucru
Применение 1 к приложению Министерства Финансов Республики Молдова
№ 119 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / 30.07.2019 / 30.07.2019 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs / Путевой лист seria: / номер: / data: /	
1. Furnizor: S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 Поставщик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Tretiacov nr.36 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1016611000800 / ф.к./ код НДС 4601037	
3. Delegație seria / номер / data / delegatul / делегированный		4. Documente anexate / Прилагаемые документы Contract N304	
5. Punct încărcare / Пункт погрузки		6. Punct descărcare / Пункт разгрузки	
7. Redirijări / Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги		10.2 Unitate de măsură / Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor / Количество товаров/активов, услуг
10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație / Другая информация
10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки		10.11 Număr locuri / Количество мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
Teușorul de drumuri și ulișe mun.Comrat conform contractului №304 în numărul PV14 ul.Galațana		1	7293,84
PV15 UVĐ-парковка		1	\$1331,22
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		\$8625,06	X

12. Permis eliberarea: director Iaroslav Protiuc
разрешил: Омыск

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activelor (serviciile) director Iaroslav Protiuc

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись



Seria, Nr.
Серия, №

EAA000780228



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării/data livrării 28.08.2019 / 28.08.2019 Дата выпуска / дата поставки		8. Foia de parcurs Путевой лист	seria: серия	număr: номер	data: дата
		9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		

Furnizor: Поставщик	S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 Cont BC'Moldova-Agroindbank'SA f. Comrat, AGRNMD2X761	MD36AG000000022513124336,	c.f./ nr.TVA 1016611000800 / ф.к./ код НДС 4601037
------------------------	--	---------------------------	---

Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Tretiacov nr.36	c.f./ nr.TVA 1007601000285 / ф.к./ код НДС
---	---	---

Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	Contrat №304 от 09/10/2019г.
--	---	------------------------------

Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirițări Переадресовки
-----------------------------------	--	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифare al mărfii/активуului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
ремонтирование дорог и улиц мун. Комрат и Новая (поселок ЖБИ) согласно контракта №304 в соответствии с актом выполненных работ №16		1	220732,36	220732,36	20	44146,47	264878,83				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				220732,36	X	44146,47	264878,83	X	X	X	0.0

Permisiunea eliberarea: Отпуск	director Iaroslav Protiuc	Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика
-----------------------------------	---------------------------	--

aprobare:		
-----------	--	--

i. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)	contabil Iaroslav Protiuc	Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика
---	---------------------------	--

L.Ș.		
------	--	--

ii. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредником (перевозчик)		
---	--	--

i. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посредником (перевозчик)		
--	--	--

iii. Primit mărfurile/activele (serviciile) impărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		
--	--	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA000813976

Data eliberării / data livrării 02.09.2019 / 02.09.2019
Дата выписки / дата поставки

8. Foia de parcurs
Путевой лист

seria:
серия

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

MD36AG000000022513124336

c.f./ nr. TVA
ф.к./ код НДС

c.f./ nr. TVA 1016611000800 /
ф.к./ код НДС 4601037

c.f./ nr. TVA 1007601000285 /
ф.к./ код НДС

1. Furnizor:
Поставщик S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 Cont
BC Moldova-Agroindbank SA f. Comrat. AGRNMD2X761

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Tretiacov nr.36

3. Delegație
Доверенность seria număr data
серия номер дата

delegatul
делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Contrat №304 от 09/10/2019г.

7. Redirijări
Переадресовки

5. Punct încărcare
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/активului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, valoarea serviciilor Количество товаров/активов, цена услуг	10.4 Preț unitar Брэ TVA, lei Цена единицы брэ НДС, лев	10.5 Valoarea totală Брэ TVA, lei Общая сумма брэ НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Sumă totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Текущий ремонт дорог и улиц мун.Комрата - Дорожные работы-плитка-ул.Федько-последний участок (до ул.Суворова) согласно контракта №304 согласно акта выполненных работ №17		1	68912,89	68912,89	20	13782,58	82695,47				
Текущий ремонт дорог и улиц мун.Комрата - Дорожные работы-плитка-ул.8км-ул.Федько- последний участок до ул.Суворова согласно контракта №304 согласно акта выполненных работ №119		1	109506,755	109506,76	20	21901,35	131408,11				
				178419,65	X	35683,93	214103,58	X	X	X	0,00

11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

12. Permis eliberarea:
разреша: director Iaroslav Protivuc

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil Iaroslav Protivuc

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

1. S.

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

15. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000892034



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 24 august 2017
Tipărit în conformitate cu
Procedura nr. 1 a Ordinului Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 24 august 2017

Data eliberării / data livrării / 16.09.2019 / 16.09.2019 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs / серия: _____ Путевой лист / номер: _____		9. Transportator / Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС					
1. Furnizor: S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 Cont MD36AG000000022513124336, Поставщик BC'Moldova-Agroindbank'SA f. Comrat, AGRNMD2X761						c.f./ nr.TVA 1016611000800 / ф.к./ код НДС 4601037					
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Tretiakov nr.36 Покупатель/получатель						c.f./ nr.TVA 1007601000285 / ф.к./ код НДС					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate / Прилагаемые документы		Contract №304 от 09/10/2019г.							
5. Punct încărcare / Пункт погрузки		6. Punct descărcare / Пункт разгрузки		7. Redirișări / Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции / товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Teкущий ремонт дорог и улиц мун.Комрата - Дорожные работы-плитка т. бсм.-ул.Новая двор ЖБИ согласно контракта №304 согласно акта выполненных работ №18		1	120788,97	120788,97	20	24157,79	144946,76				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				120788,97	X	24157,79	144946,76	X	X	X	0.00

12. Permis eliberarea: director Iaroslav Protiuc
Отпуск разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Iaroslav Protiuc
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Указанные подписи действительны только при наличии голографических подписей
скупщика

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000999594



Formular regist
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Титул регистра
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		01.10.2019 / 01.10.2019		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 Cont MD36AG000000022513124336, BC'Moldova-Agroindbank'SA f. Comrat, AGRNMD2X761		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Tretiacov nr.36				c.f./ nr.TVA 1016611000800 / ф.к./ код НДС 4601037			
3. Delegație seria Доверенность серия		număr номер		data дата		delegat делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт иво, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	
10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акт ивов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн							
Текущий ремонт дорог и улиц мун.Комрата - Дорожные работы-плитка т. бсм. согласно контракта №304 согласно акта выполненных работ №19				1		9784,97		9784,97	
						20		1956,99	
								11741,96	
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						9784,97		X	
						1956,99		11741,96	
						X		X	
						X		0,00	

12. Permis eliberarea: director Iaroslav Protic
Ortuc
разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Iaroslav Protic
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

L.S.

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărător/beneficiar:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001181822



Regulamentul privind
Aplicarea în Sistemul Informatic al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Технически Формат
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.10.2019 / 31.10.2019		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата													
1. Furnizor: Поставщик				S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 Cont MD36AG000000022513124336, BC'Moldeva-Agroindbank'SA f. Comrat, AGRNMD2X761				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Tretiakov nr.36				c.f./ nr.TVA 1016611000800 / ф.к./ код НДС 4601037															
3. Delegație Доверенность				seria серия				număr номер															
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Contract №304 от 09/10/2019г.																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea мărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Текущий ремонт дорог и улиц мун.Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2018 LOT I согласно акта выполненных работ №20				1		283523,33		283523,33		20		56704,67		340228,00									
Текущий ремонт дорог и улиц мун.Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2018 LOT II согласно акта выполненных работ №1.20				1		221506,69		221506,69		20		44301,34		265808,03									
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								505030,02		X		101006,01		606036,03		X		X		X		0,00	

12. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

contabil Iaroslav Protiuc

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
(transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărătorul/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001199075



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.119 din 26 august 2017
Tipărit în format
Prosoptat în 1 exemplar Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата	
01.11.2019 / 01.11.2019		9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11		Cont MD36AG000000022513124336,		c.f./ nr.TVA 1016611000800 / ф.к./ код НДС 4601037			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Yretiacov nr.36				c.f./ nr.TVA 1007601000285 / ф.к./ код НДС			
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный	
								4. Documente anexate Прилагаемые документы	
								Контракт №304 от 09/10/2019г.	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	
						10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	
						10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Alta informație Другая информация	
						10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr facturi Количество мест	
						10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны			
Teкущий ремонт дорог и улиц мун.Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2018 LOT I согласно акта выполненных работ №21				1		58359,90		58359,90	
						20		11671,98	
								70031,88	
								X	
								X	
								X	
								0,00	
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						58359,90		X	
						11671,98		70031,88	
								X	
								X	
								X	
								0,00	

12. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil Iaroslav Protiuc

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
/ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001361497



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 29 august 2017
Tipul formei
Prezentare: 1 x (gratuit) Ministerul Finanțelor Republicii Moldova
Nr. 118 din 29 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		28.11.2019 / 28.11.2019		8. Fosa de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата													
1. Furnizor: Поставщик				S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 BC'Moldova-Agroindbank'SA f. Comrat, AGRNMD2K761				Cont MD36AG00000022513124336,															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Tretiacov nr.36				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС															
3. Delegație Доверенность				seria / număr / data / delegatul серия / номер / дата / делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы															
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirițări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar Цены единицы без НДС, леи		10.5 Valoarea totală без TVA, lei Общая сумма без НДС, леи		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
Текущий ремонт дорог и улиц мун.Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2018 LOT II согласно акта выполненных работ № 1.21/2				1		122511,97		122511,97		20		24502,39		147014,36									
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						122511,97		X		24502,39		147014,36		X		X		X		0,00			

12. Permis eliberarea:
разрешил:

director Iaroslav Protiuc
Орлык

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil Iaroslav Protiuc

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar
(transportator):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA001402788



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Economiei nr. 118 din 28 august 2017
Tipul de factură
Prințare în conformitate cu Ministerul Finanțelor Republicii Moldova
Nr. 115 din 25 august 2017

Data eliberării / data livrării 03.12.2019 / 03.12.2019 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 Cont MD36AG00000022513124336. Поставщик BC'Moldova-Agroindbank'SA f. Comrat, AGRNMD2X761		9. Transportator Перевозчик									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Tretiacov nr.36 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1016611000800 / ф.к./ код НДС 4601037									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		7. Redirijări Переадресовки									
6. Punct descărcare Пункт разгрузки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Текущий ремонт дорог и улиц мун.Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2018 LOT II согласно акта выполненных работ № 3 (1.21)		1	96155,98	96155,98	20	192311,20	115387,18				
Текущий ремонт дорог и улиц мун.Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2018 LOT II согласно акта выполненных работ № 4 (1.21)		1	7533,09	7533,09	20	1506,62	9039,71				
Текущий ремонт дорог и улиц мун.Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2018 LOT II согласно акта выполненных работ №21/2		1	144405,355	144405,36	20	28881,07	173286,43				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				248094,43	X	49618,89	297713,32	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: director Iaroslav Protuc
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Iaroslav Protuc
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAA001649619



Formular utilizat
Anexa la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Товарный фактс
Проложено в приложении Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки 15.01.2020 / 15.01.2020		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик S.R.L. APS SERVICE GRUP, MUN.COMRAT Sportivnaia nr.12 of.11 Cont MD36AG000000022513124336, BC 'Moldova-Agroindbank' SA f. Comrat, AGRNMD2X761		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС 1016611000800 / 4601037			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Tretiacov nr.36				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС 1007601000285 /					
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки		Contract №304 от 09/10/2018г.	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	
10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн							
Teкущий ремонт дорог и улиц мун.Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2018 LOT I согласно акта выполненных работ № 24				1		38785,325		38785,32	
Teкущий ремонт дорог и улиц мун.Комрат согласно контракта №304 от 09/10/2018 LOT I согласно акта выполненных работ № 25				1		3027,715		3027,72	
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						41813,04		X	
						8362,60		50175,64	
								X	
								X	
								X	
								0,00	

12. Permis eliberarea:
Отпуск директор Iaroslav Protiuc
разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura / должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil Iaroslav Protiuc

Funcția, numele, prenumele, semnătura / должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

L.S.

14. Primit mărfurile/activele Intermediarul (transportatorul):
М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura / должность, фамилия, имя, подпись

Valabil numai cu semnătura și olografe ale Cumpărătorului
Действителен только с действительными голографическими подписями покупателя

Ex. 3

Nr. exemplului
№ экземплярFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

10416384

Anexa nr. 1 la Ordonanța Guvernului Republicii Moldova
приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 119 din 28 august 2017
Таблица 3/2017
Formular nr. 1
Формуляр № 1Data eliberării / data livrării 03.04.2019 / 03.04.2019
Дата выписки / дата поставки1. Furnizor: SRL "APS Grup Service" or. Comrat str. Sportivnaia 12/11 IBAN: MD36AG00000022513124336 AGRNMDX/761
Поставщик2. Cumpărător: Dacia-ol.ro. Comrat str. Treiasova 36 TREZMD2X
Покупатель/получатель3. Delegație data delegației
Доверенность дата делегированный5. Punct încălzire
Пункт подгрузки4. Documente anexate
Прилагаемые документы7. Redirițire
Контракт №304 от 09/10/2018

Teкущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

Контракта №304 от 09/10/2018 LOT II, Акт выполненных работ

№1.2 от 29/03/2019

Teкущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

Контракта №304 от 09/10/2018 LOT II, Акт выполненных работ

№1.3 от 29/03/2019

Teкущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

Контракта №304 от 09/10/2018 LOT II, Акт выполненных работ

№1.4 от 29/03/2019

11. TOTAL (pe regiuni)Всего (по стране)

12. TOTAL (pe factura fiscală)Всего (по налоговой накладной)

13. Remis eliberare
Отпуск разрядки15. Primul mărțurle/activele
Принят товар/активы16. Predat mărțurle/activele intermediari (transportatori)
Сдал товар/активы посредник (перевозчик)17. Primul mărțurle/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar
Принят товар/активы (услуги) покупатель/получательL.S.
M.P.

Director Protiuc I.I.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьL.S.
M.P.



Дата выписки/дата поставки

Показатели

c.f./nr.TVA	
φ k./koā HHC	1016611000800 / 4601037
c.f./nr.TVA	
φ k./koā HHC	1007601000285
c.f./nr.TVA	
φ k./koā HHC	

4. Documents annexed

Регистр №304 от 09/10/2018
Копиакт №304 от 09/10/2018
Исполнение

[illegible]

контракта №304 от 09/10/2018 LOT1, Акт выполненных работ

buc	1	105 717,16	105 717,16
-----	---	------------	------------

20	21 143,43	126 860,59	- 11 участок
----	-----------	------------	--------------

2) ул. Победа автостанция

buc	1	164 586,28	164 586,28	20	32 917,26	197 503,54
buc	1	164 586,28	164 586,28	20	32 917,26	197 503,54

270 303,44	×	54 060,69	324 364,13
------------	---	-----------	------------

	X	
--	---	--

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transport)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество
Director Protiue I.I.

16. Preda mărfurile/activele intermediarului (transportatorului)
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Сдан товары/активы посредник (перевозчик) _____

17. **Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul**
Принят товары/активы (услуги) покупателя/получатель

Ex.3
Nr. exemplului
№ заземлителя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



23.05.2019 23.05.2019

Адрес от 1 la Online Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova
№ 118 din 28 August 2017
Телефон 4000
Примечание № 1 к Договору/Договору на оказание услуг/услуг
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării (data livrării)

8. Foia de parcurs
Путевой лист

9. Transportator

1. Furnizor: SRL "GRUP Service" or. Comrat str. Sportivnaia 12/11 IBAN: MD36AG000000022993124336 AGRNMD2X761

2. Cumpărător/beneficiar:
Потребитель/получатель:

3. Delegație
Доверенность

5. Punct încasare
Пункт оплаты

6. Punct de încasare
Пункт оплаты

7. Punct de încasare
Пункт оплаты

Текущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

контракта №304 от 09/10/2018 LOT II, Акт выполненных работ

№1.8 от 01/05/2019

Текущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

контракта №304 от 09/10/2018 LOT II, Акт выполненных работ

№1.9 от 01/05/2019

Текущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

контракта №304 от 09/10/2018 LOT II, Акт выполненных работ

№1.10 от 01/05/2019

Текущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

контракта №304 от 09/10/2018 LOT II, Акт выполненных работ

11. TOTAL (pe regiună)Всего (по стране)

12. TOTAL (pe factura fiscală)Всего (по налоговой накладной)

13. Remis eliberare
Отпуск распоряжения

14. Prețuri materii/activitate (serviciile)
Цена материалов/активности (услуги)

15. Prețuri materii/activitate intermediari (transportatori)
Цена материалов/активности посредники (перевозчики)

16. Prețuri materii/activitate intermediari (transportatori)
Цена материалов/активности посредники (перевозчики)

17. Prețuri materii/activitate (serviciile) cumpărător/beneficiar
Цена материалов/активности (услуги) покупатель/получатель



Director Protiuc I.I.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Prețuri materii/activitate (serviciile) cumpărător/beneficiar
Цена материалов/активности (услуги) покупатель/получатель



L.S.
M.P.



2. Cumpărătorul este persoana fizică or. Comrat str. Treliacova 36 TREZMD2X
Покупатель является физическим лицом, г. Комрат ул. Трелякова 36 TREZMD2X

С.И.ИР.ТВА 1007601000285
Ф.К.И. КОД ИДС

3. Delegation - Доверенность	data дата	delegat делегированный

4. Documente anexate

5. Punct încărcare Пункт подзарядки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Reindirjari
Kontrakt №304 от 09/10/2018

Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива

Коллестро
товаров/актив

Цена единицы без НДС, руб.	Общая сумма без НДС
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	32
33	34
35	36
37	38
39	40
41	42
43	44
45	46
47	48
49	50
51	52
53	54
55	56
57	58
59	60
61	62
63	64
65	66
67	68
69	70
71	72
73	74
75	76
77	78
79	80
81	82
83	84
85	86
87	88
89	90
91	92
93	94
95	96
97	98
99	100

Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, млн
18	10,0
10	10,0
0	10,0

информации

№	ин.	кон-	Масса
	улаковки	место	брутто,
		мест	тонн

Текущий ремонт дорог и улиц мун. компат согласно

контракта №304 от 09/10/2018 LOT 1, АКТ выполненных работ

	buc	204 810,78	20	40 962,16	245 772,94
N ^o 1.10	-	-	-	-	-

11. TOTAL (ре раѓиња)/Всего (по странице)

12. TOTAL (pre factura fiscală) Всего (по налоговой накладной)

13. *Permis eliberarea:*
ОТЪВЪК ДАДЕЛИТИ:

Director Protivuc I.I.

Funcție: muncă, prelucrare, servituri
Domeniu: chimie, muncă în podurile

14. Predat mărfurile/activăvele (serviciile):

Director Protiviti.

Сдан товар/активы (учитли)

Production:

L.S.
M.ΠL.S.
M.P.

Ex. 3
Nr. exemplarului
№ exemplarului

FACTURĂ FISCALĂ
NAȚIONALĂ NAȚIONALĂ

Seria, Nr.
Серија, №

LU0587586

Data eliberării / data livării 21.06.2019 / 21.06.2019
Дата выписки / дата поставки

8. Foia de ratcuri
Путевое лист
seria: _____
номер: _____

data: _____
с.1./ nr. TVA
ф.к./ код TVA
с.1./ код НДС
ф.к./ код НДС

1. Furnizor: SRL "APS Grup Service" от. Comrat str. Șrofulușia 12/11 IBAN: MD36AG00000022513124336 AGRNMD2X761

2. Cumpărător: SRL "APS Grup Service" от. Comrat str. Treleșoara 36 TREZMD2X

3. Delegat: _____ data: _____ delegat: _____
Доверенность дата делегированный

5. Punct încasare _____
Пункт поручки

6. Punct de descărcare _____
Пункт разгрузки

Denumirea marfii/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товарозагвоза

Teкущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

контракта №304 от 09/10/2018 LOT II, Акт выполненных работ

№1.11

Текущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

контракта №304 от 09/10/2018 LOT II, Акт выполненных работ

№1.12

10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Unitatea de măsură Единица измерения	Сămbătorul părtaşărilor, voluntar serviciiilor Контрагент товароизготовитель, офис, урбу	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	Valoarea totală serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леи	Alte informații Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Коли- чество мест	Massa brută, tone Масса брутто, тонн
bus	1	250 357,37	250 357,37	20	50 071,47	300 428,84				
bus	1	188 827,88	188 827,88	20	37 765,58	226 593,46				

11. TOTAL (pe regiuni)/Всего (по стране)

12. TOTAL (pe factura fiscală)/Всего (по налоговой накладной)

13. Remis eliberat: _____
Отпуск раздат

14. Preț unitar / unitate (neto / brut) (с.1./ nr. TVA / ф.к./ код TVA)
Цена единицы / единица (нетто / брутто) (с.1./ код TVA / ф.к./ код НДС)

15. Primii marfii/activelor (transportatori): _____
Первичные товары/активы (перевозчики)

16. Preț marfii/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Цена товаров/услуг (услуги) покупателя/получателя

17. Preț marfii/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Цена товаров/услуг (услуги) покупателя/получателя

L.S.
M.P.



L.S.
M.P.



8. Foala de parcurs	seria: _____	numar: _____
Путевой лист	серия	номер
9. Transportator		
Транспортное средство		

data
Data

c.f./nr.TVA	1016611000800 / 4601037
φ k./kop.HDC	

1007601000285

4. Documente anexe

5. Punct încărcare
Пункт подзарядки

6. *Punct. descarsate*
Пункт разгрызки

Denumirea mărfii/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului

Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива

измерения	Количество товаров/активов, обьяв. валют
-----------	--

H ₂ C, reeb	reeb
------------------------	------

H ₂ C, %	H ₂ C, погр
------------------------	------------------------

успыт, неоп

YH15K02K74

Имя	Судытц
Возраст	10 лет

Текущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

контракта №304 от 09/10/2018 LOT 1, Акт выполненных работ
№9

buc	1	111 340,11	20	22 268,02	133 608,13
buc	1	111 340,11			

Коллектор №304 от 09/10/2018

0,9	10,10	10,11	10,12
-----	-------	-------	-------

11. TOTAL (per page)/Всего (по странице)

12. TOTAL (pre factura fiscală)/Всего (по налоговой накладной)

111 340,1	x	22 268,02	133 608,13
111 340,1	x	22 268,02	133 608,13

	X		X
X		X	
X		X	

13. *Permis aliberata*:
Ornyck papellum:

Director Protiuc I.I.

15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului):

REPUBLIC OF MOLDOVA
MINISTRY OF JUSTICE
JUDICIAL AUTHORITY

CUA

Финска, номере, презимете и идентификация.
Должност, фамилия, имя и подпись.

Принял товары/активы
посредник (перевозчик)

Europe, numerous international organizations and agencies are involved, most of them with

16. Predat mărfurile/activele intermediarii (transportatorul):

14. Predat marfuri/

Director Protiuc I.I.

сдел товар/активы посредник (перевозчик);

Francia, Annali, prima della sua partenza
dalla Sicilia, e secondo altri non fu
che un'aggiunta.

L.S.
M.N.

17. **Primiile mărfurilor/activelor (serviciilor) cumpărate/obținute/beneficiate:**
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Handwritten signature: *W. H. Miller*

L.S.
M.II

№ аккредитации

Seria, Nr.
Cerina, №



150587588

Formulari tipografiati
Annullare tutti i precedenti mandati di cattura e i precedenti mandati di comparizione.
nr. 118 del 28 August 2017
(firmatari) *disputa*

Дата выписки/Дата поставки

	data
	data
c.f.f nr: TVA	
Φ κ.λ κοδ ΗΔΟ	
c.f.f nr: TVA	1016611000800 / 4601037

1007601000285
C.I.J. nr.TVA
Ф.К./код НДС

3. Delegeție	data _____	delegatul _____
Доверенность	дата _____	делегированный _____
5. Punct înscăpate		
Пункт погрузки		

4. Documente anexate

7. Rediriđan
Kontrakt №304 ot 09/10/2018

Депликация мультипликативной. *severisimae et codici recteque at manifestissimi*
Наименование товаров/активных услуг и код товарной позиции товара/актива

Текущий ремонт дорог и улиц мун. Комрат согласно

контракта №304 от 09/10/2018 LOT1, Акт выполненных работ

№10	151 721,10	20	30 344,22	182 065,32
buc	1			

11. TOTAL (per page)/Всего (по странице)

12. TOTAL (ре фактура fiscală)/Bucuro (по налоговой накладной)

13. *Permis eliberarea*
Ordnului de eliberare

Director Protiuc I.I.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat marfură/activă (serviciile):

Сдан товарам (с/м) (участия)

L.S.
M.T.

M. J.

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătoru/beneficiarul:
Получил товары/активы (услуги) покупатель/получатель

L.S.
M.F.

L. J. M.